catalC

Gl 6031 X

REFERENCIA 08066011 - GI 6031 X - 8422248067331

DESCRIPCION

Encimera de Gas con acabado en Inox de 4 zonas de coccién con quemador
y parrillas esmaltadas, autoencendido y valvula de seguridad. Encimera
Multigas preparada para Gas Natural (G-20), con accesorios para facil
acoplamiento a Gas Butano (G-30).

CARACTERISTICAS

Acero inoxidable

Sistema de anclaje

Anchura del aparato mm

Profundidad del aparato mm

Anchura del hueco mm

Profundidad del hueco mm

n° de quemadores

Encendido eléctrico integrado en mando
Valvula seguridad

Parrillas / Quemadores esmaltados
Preparada para gas natural

Inyectores de gas butano incluidos como accesorios
Semi-rapido

Auxiliar

Potencia del aparato (kW)

Pletinas fijacion
590

500

555

473

4

2 x 1,75kw
1 x 1kw
7,5 kW
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