

## GI 6031 X

REFERENCIA 08066011 - GI 6031 X - 8422248067331

## cetaC

## **DESCRIPCIÓN**

Encimera de Gas con acabado en Inox de 4 zonas de cocción con quemador y parrillas esmaltadas, autoencendido y válvula de seguridad. Encimera Multigas preparada para Gas Natural (G-20), con accesorios para fácil acoplamiento a Gas Butano (G-30).

## **CARACTERÍSTICAS**

Acero inoxidable	~
Sistema de anclaje	Pletinas fijación
Anchura del aparato mm	590
Profundidad del aparato mm	500
Anchura del hueco mm	555
Profundidad del hueco mm	473
nº de quemadores	4
Encendido eléctrico integrado en mando	<b>~</b>
Válvula seguridad	<b>~</b>
Parrillas / Quemadores esmaltados	<b>~</b>
Preparada para gas natural	<b>~</b>
Inyectores de gas butano incluidos como accesorios	<b>~</b>
Semi-rápido	2 x 1,75kW
Auxiliar	1 x 1kW
Potencia del aparato (kW)	7,5 kW